
                          平成２９年４月吉日 

お取引先各位 

                           協和薬品株式会社 

                             富山市経力１６３番地 

                              TEL 076-429-7722 

                         FAX 076-429-7725 

 

ゴールデンウィーク 休業及び出荷業務のご案内 

 

拝啓 時下貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社ではゴールデンウィークの休業を、勝手ながら下記の通りとさせ

ていただきます。何卒ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

尚、出荷・配達共に混雑致しますので、お早めにご注文頂ければ幸いです。

ご多忙の折恐縮ですが、ご配慮の程お願い致します。 

敬 具 

  

              記 

 

平成２９年  ４月 ２９日（土） 休業       ５月  ４日（木）  休業 

        ３０日（日）  〃        ５日（金）   〃 

５月  １日（月） 営業        ６日（土）  〃 

      ２日（火） 営業        ７日（日）   〃 

       ３日（水）  休業         

                     

以 上 

        

尚、５月 8（月）より通常営業いたしますが、休業明けのため、込み合うこと

が予想されますので、当日出荷につきましては勝手ながら１２時までの受付と

させていただきます。 

５月 8日（月）午前中のオーダー・・・５月 8 日（月）当日出荷 

５月 8日（月）午後のオーダー・・・５月 9日（火）以降の出荷 

 

☆ドリンク等一部商品につきましては、GW 期間中に出荷できない場合があり

ます。事前にお問い合わせいただきますよう、よろしくお願いいたします。 


